
4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n.36/2023, attraverso una RDO su MEPA. per l’acquisizione
del SERVIZIO DI SUPPORTO GIURIDICO IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE DIGITALE E IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI.

Numero RDO
4493537 1

Nome RDO
SERVIZIO DI SUPPORTO GIURIDICO IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 104/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

OLGA BUONO BNULGO67S47D643X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PUGLIA
PROMOZIONE AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PUGLIA
PROMOZIONE AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LUCA SCANDALE SCNLCU75C14A662D

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 204/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/07/2024 13:49

Inizio presentazione offerte

04/07/2024 13:49

Termine ultimo presentazione offerte

12/07/2024 11:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

10/07/2024 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

730

Data limite stipula contratto

02/09/2024 12:00

13/07/2024 11:00

DATA DI GENERAZIONE 304/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B25944034C

CUP
I59I23001410006

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di consulenza giuridica
Categoria Fornitura
Servizi di supporto specialistico

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

79111000-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 44.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Le fatture emesse verso le PA devono riportare:
âÂÂ Denominazione Ente: Agenzia Regionale del Turismo - Pugliapromozione
âÂÂ Codice Univoco Ufficio: D992G7
âÂÂ Nome dell’Ufficio: Innovazione
âÂÂ Responsabile: Bianca Bronzino
âÂÂ PEC: ufficioprotocollopp@pec.it

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 404/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 504/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 604/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1 Lettera di invito RDO_AMM DIG-DPO_signed.pdf

386.4 Kb

Lettera d’Invito

2 patto integrita_signed.pdf

185.9 Kb

Patto di Integrità

Auodichiarazione_compatibiita_ambientale.docx

17.5 Kb

Compatibilità sociale e ambientale

Autocertificazione - Trac_Flussi_finanziari.doc

30.0 Kb

Tracciabilità dei flussi finanziari da compilare a cura dell'O.E.

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 704/07/2024



4493537

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione_lavoro_disabili.docx

23.3 Kb

Dichiarazione ottemperanza ex art. 17 L.68/99

Partita IVA Ragione sociale

02117280301 BALDUCCI ROMANO FABIO (STUDIO LEGALE)

07597110720 EVOLUMIA SRL

04966760755 LIQUIDLAW SRL

01850570746 STUDIO AMICA SRLU

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 804/07/2024


